
ZARZĄDZENIE NR 18/2020 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 z 2020 r. poz. 284, 374) oraz § 15 pkt 1 i pkt 2 Uchwały Nr 
XIX/105/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Sadkowice na 2020 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2020 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2020 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Karolina Kowalska 

Id: E2216A17-6956-468C-BD06-6D5EE882713F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 0,00 28 000,00

0,00 28 000,00

razem: 0,00 28 000,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 28 000,00

0,00 0,00

2030

3 4 5

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

5 300,00

27 040 373,72

0,00

Ogółem: 27 068 373,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

28 000,00

28 000,00

bieżące 27 035 073,72 27 063 073,72

majątkowe

majątkowe 5 300,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 18/2020

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 3 kwietnia 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK

Id: E2216A17-6956-468C-BD06-6D5EE882713F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 14 15 16

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 420,00 184 420,00 184 420,00 0,00 184 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
124 420,00 124 420,00 124 420,00 0,00 124 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
184 420,00 184 420,00 184 420,00 0,00 184 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
124 420,00 124 420,00 124 420,00 0,00 124 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
184 420,00 184 420,00 184 420,00 0,00 184 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 420,00 124 420,00 124 420,00 0,00 124 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

po zmianach

zmniejszenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed
po zmianach

przed
zmniejszenie

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Pozostała działalność

Informatyka

75818

B1PZB

72095

Rozdzia
ł

§
/

grupa

zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed

po zmianach
przed

zwiększenie

4

przed
zmniejszenie

Nazwa

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

17

0,00

Z tego:
z tego:

Plan Wydatki
bieżące

obsługa
długu

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

z tego:
z tego: w tym:

Dział

758

720

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 18/2020

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 3 kwietnia 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK

Id: E2216A17-6956-468C-BD06-6D5EE882713F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 14 15 16

130 490,00 130 490,00 119 020,00 116 420,00 2 600,00 0,00 11 470,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00
158 490,00 158 490,00 119 020,00 116 420,00 2 600,00 0,00 39 470,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00
35 600,00 35 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00
35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

27 264 268,72 26 216 942,72 16 034 295,72 11 025 089,00 5 009 206,72 168 505,00 9 764 142,00 250 000,00 1 047 326,00 1 047 326,00
-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 000,00 88 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

27 292 268,72 26 244 942,72 16 034 295,72 11 025 089,00 5 009 206,72 168 505,00 9 792 142,00 250 000,00 1 047 326,00 1 047 326,00po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

Wydatki razem:

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

85415
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Dział

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

obsługa
długu

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

zwiększenie

przed

przed
zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

0,00

w tym:

na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

17

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Id: E2216A17-6956-468C-BD06-6D5EE882713F. Podpisany Strona 2




